cogerenlnr.;Apostolicaigitur auciorilaie praecipimus
ut pro sequenlis juramenti Jexlorsione, quse a prae-
dicia reginafacta est, nullusomnino dimittat, quin
ftiio ejus primum observet inviolabijiter juramen-

•ttiin, Ciini'eniiiJposl jusjuraiidum legilime iaclum,
aliudfieri non deriuerit quod postea coiiira illud

cxlorlum est ininiine obseryandum csl.
, Dal. Veiicriis, iv Noii. Martii

A ; LXXXV.
Ad Petagium Bracarensemrpiscopuui:

(Anrio1120, Mart. S.)
: ,

[D.RodriguenACuNnACatalogosdos bisposdo Porto.
Porto, 1742, foh.jjarl. li, p. 10.]

GALIXTUSepiscopus, servus servorum.Dei, vene-
rabili frairi PELAGie-Bracarensiepiscoqosalutem et
apostolieam benedictionem.

Portogalensis episcopaius ecciesias, qtiasBraea-
rensisEcclesiausurpabatjdomnuspraedecessoriioster
sanclae memoriae Paschalis papa confralri nosiro

HiigoniPorlngalensi episcopo, seciindum aniiquani
terminorum definitionem, resfituendas: litiefaruro
stiarum auctorilate mandavit, quod crini niiiiime

implcrelur, ipse canonicam, tam super easdero ec-
B clesias,quarosuper eonleroptores, justiliam asseeutits

est. Quapostea similiter audaci lemeritate coinper-
ta filius nester B. presbyter cardmalis, in parlibus
illis aposfpJicsesedis Jegalus, graviorem,; sicul acce-

pimus, inde in Btirgensi coiiciJio senlentiam pro-
mulgavit. Nos itaqne, pnedicli demini neslri yesti-
gia subsequentes, iterata sedis apestplica prsece-
ptione. mandamns, ut infra quadraginta dies, posl-
quamad le litterse islaepervenerint, praedictofralri
nostrp Hugpni Portugalensiepiscopo.easdem Eccle-

ias, cum rerum suarum facias jnlegritate restilui.

Alioquin nos ex tunc saepedieli domini riostri, et
i legali sul seiilenliarii, aeqiiilatecanqnicapromulga-

tani, apostoiicsesedis auctorilaie coiifirmaiiles, liba

pontificale cfficium, donec ei salisfacias, Inlefdi-r
cimus

Dat. Beveris in Non. Martii.

LXXXVI. '

Privi/egrtunt-pro eeclesia' S. Murtm Magddieria;V"e-
sontionensisi

(Anno1120, Mart. 11.) r

|Mhnoires el documenlsinddits de la Franche-Comle,
totiJ.il, p. 317.]

; CALIXTUSepiscopus, servus servorum Dei.

ConhTmamuscdncessama bonaemerooriaeHugone
Salinehsi Bisunlino archiepiscopo, claustri vestri et

; domorum ei;adhserenlium libertaiem et conductuiii

! in urbe, sicut in ejusdem archiepiscopichirograpiio
i conlinelur. Confirmamuseliampossessiones quseab
. _ eodemfralre collataesuni, videlicelraansum armarii

i capellani ctim furno.et appendiciis suis : vicum ad

capttt veslraeecelesiaea paiteoriehtis inter mansum

t S.iboiiisei Varnerii, et maiisum Odonisa parte oc-